
KNS 18 LTX 150 (600191850) Akumulátorová bruska koutových svarů
18V; Lepenková krabice

Objednací číslo 600191850
EAN 4007430206770

Velmi plochá akumulátorová bruska koutových svarů k obrábění koutových svarů z ušlechtilé oceli v úzkých meziprostorech
Robustní motor pro dlouhou životnost
Snímatelný ochranný kryt nastavitelný bez použití nářadí
Bezúdržbový řemenový pohon pro dlouhou životnost
Otočný akumulátorový článek pro lepší práci na zúžených místech
Snímatelný protiprachový filtr jako ochrana motoru před hrubými částicemi
Ochrana proti přetížení: Chrání motor před přehřátím
Elektronický pozvolný rozběh pro plynulé rozběhnutí
Ochrana proti opětovnému spuštění: Zamezuje neúmyslnému rozběhu po výměně akumulátoru
Mnoho značek, jeden systém akumulátorů: Tento produkt lze kombinovat se všemi 18V akumulátorovými články a
nabíječkami značek CAS: www.cordless-alliance-system.com

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Druh akumulátorových článků LiPOWER

Napětí akumulátoru 18 V

Počet otáček při volnoběhu 3800 /min

Průměr kotouče 150 mm

Závity vřetena M 14

Hmotnost bez akumulátorového článku 2.4 kg

Hmotnost vč. akumulátorového článku 3.1 kg

Vibrace

Leštění 2.5 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 80 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 91 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

ochranný kryt

opěrná příruba

Matice se dvěma otvory

přídavná rukojeť

Protiprachové filtry

klíč se dvěma čepy

Šestihranný klíč

bez akumulátorového článku, bez nabíječky

www.metabo.com 2 / 2


